Veterinario Designato di cui all’art. 24 del D.lgs. n. 26/2014 per le esigenze dello Stabilimento utilizzatore 

e di allevamento Zebrafish dell’Ateneo, sito presso le strutture dell’Università degli Studi di Teramo per 

24 mesi, per un importo annuale pari a € 15.000,00 (quindicimila/00), omnicomprensivo delle ritenute di 

legge a carico del prestatore e degli eventuali oneri posti a carico dell’Ente (quali a titolo esemplificativo 

ENPAV ed IVA);  

VISTA la Legge 30/12/2010, n. 240 in materia di organizzazione delle Università, di personale

[...]

professionale con l’Università degli Studi di Teramo per un Medico Veterinario Designato di cui all’art. 

24 del D.lgs. n. 26/2014 per le esigenze dello Stabilimento utilizzatore e di allevamento Zebrafish 

dell’Ateneo, sito presso le strutture dell’Università di Teramo della durata di 24 mesi, per un importo 

annuale pari a € 15.000,00 (quindicimila/00) omnicomprensivo delle ritenute di legge a carico del 

prestatore e degli eventuali oneri posti a carico dell’Ente (quali, a titolo esemplificativo, ENPAV ed IVA). 

L’importo è comprensivo di tutte le prestazioni rese durante il contratto per una corretta gestione dello